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SUBPROGRAMA FUNCIONAL FINALIDADFUNCION UNIDAD MEDIDAPROGRAMA FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
ORDENAMIENTO, FOMENTO Y
DESARROLLO DE LA
ACUICULTURA

3000238

3000239

3000240

3000241

SISTEMA DE GESTION PARA EL
ORDENAMIENTO, PROMOCION Y
ADMINISTRACION PARA EL
DESARROLLO DE LA
ACUICULTURA

DESARROLLO ACUICOLA
AMBIENTALMENTE SOSTENIBLE

PRODUCTORES DEL SECTOR
ACUICOLA GESTIONAN
ADECUADAMENTE SUS
INSTALACIONES ACUICOLAS,
ARTICULANDOSE EN CADENAS
PRODUCTIVAS CON ENFOQUE
DE MERCADO

CONOCIMIENTO Y
TECNOLOGIAS PARA EL
DESARROLLO DE LA
ACUICULTURA

5001742

5001743

5001744

5001745

5001746

5001747

5001748

5001749

5001750

5001751

5001752

5001753

ORDENAMIENTO DE LA
ACUICULTURA

AMPLIACION DE LA FRONTERA
ACUICOLA

FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA
DE INFORMACION ACUICOLA

CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA
IMPLEMENTACION DEL PLAN
NACIONAL DE DESARROLLO
ACUICOLA

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES PARA LA GESTION
ACUICOLA

GESTION AMBIENTAL DE LA
ACUICULTURA

GESTION ACUICOLA DE
RECURSOS HIDRICOS

DESARROLLO DE CAPACIDADES Y
EXTENSIONISMO ACUICOLA

FORMALIZACION Y
ASOCIATIVIDAD DE EMPRESAS
ACUICOLAS

PROMOCION DE LA INTEGRACION
DE LOS AGENTES DE LA
ACUICULTURA PARA
FORTALECER LA CADENA
PRODUCTIVA ACUICOLA

GENERACION DE INFORMACION
DE MERCADO, ESTUDIOS Y
PROYECTOS PARA FORTALECER
LA ACUICULTURA

IMPLEMENTACION DEL
PROGRAMA NACIONAL DE
CIENCIA, TECNOLOGIA E
INNOVACION TECNOLOGICA EN
ACUICULTURA

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

026

026

026

026

026

026

026

026

026

026

026

026

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

0052

0052

0052

0052

0052

0052

0052

0052

0052

0052

0052

0052

REGULACION Y
ADMINISTRACION DEL RECURSO
ICTIOLOGICO

REGULACION Y
ADMINISTRACION DEL RECURSO
ICTIOLOGICO

REGULACION Y
ADMINISTRACION DEL RECURSO
ICTIOLOGICO

REGULACION Y
ADMINISTRACION DEL RECURSO
ICTIOLOGICO

REGULACION Y
ADMINISTRACION DEL RECURSO
ICTIOLOGICO

REGULACION Y
ADMINISTRACION DEL RECURSO
ICTIOLOGICO

REGULACION Y
ADMINISTRACION DEL RECURSO
ICTIOLOGICO

REGULACION Y
ADMINISTRACION DEL RECURSO
ICTIOLOGICO

REGULACION Y
ADMINISTRACION DEL RECURSO
ICTIOLOGICO

REGULACION Y
ADMINISTRACION DEL RECURSO
ICTIOLOGICO

REGULACION Y
ADMINISTRACION DEL RECURSO
ICTIOLOGICO

REGULACION Y
ADMINISTRACION DEL RECURSO
ICTIOLOGICO

53811

53229

53541

53378

59411

53561

53555

53395

53523

53871

53547

53621

ORDENAMIENTO DE LA
ACUICULTURA

AMPLIACION DE LA FRONTERA
ACUICOLA

FORTALECIMIENTO DEL
SISTEMA DE INFORMACION
ACUICOLA

CONTROL Y SEGUIMIENTO DE
LA IMPLEMENTACION DEL PLAN
NACIONAL DE DESARROLLO
ACUICOLA (PNDA)

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES PARA LA
GESTION ACUICOLA

GESTION AMBIENTAL DE LA
ACUICULTURA

GESTION ACUICOLA DE
RECURSOS HIDRICOS

DESARROLLO DE CAPACIDADES
Y EXTENSIONISMO ACUICOLA

FORMALIZACION Y
ASOCIATIVIDAD DE EMPRESAS
ACUICOLAS

PROMOCION DE LA
INTEGRACION DE LOS AGENTES
DE LA ACUICULTURA PARA
FORTALECER LA CADENA
PRODUCTIVA ACUICOLA

GENERACION DE INFORMACION
DE MERCADO, ESTUDIOS Y
PROYECTOS PARA
FORTALECER LA ACUICULTURA

IMPLEMENTACION DEL
PROGRAMA NACIONAL DE
CIENCIA, TECNOLOGIA E
INNOVACION TECNOLOGICA EN
ACUICULTURA

036

046

036

036

088

036

036

371

371

371

046

036

DOCUMENTO

ESTUDIO

DOCUMENTO

DOCUMENTO

PERSONA CAPACITADA

DOCUMENTO

DOCUMENTO

USUARIO CAPACITADO

USUARIO CAPACITADO

USUARIO CAPACITADO

ESTUDIO

DOCUMENTO

0085


