

MEF/DGPP

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO
COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012
GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

MAR39C1

30/01/2012
10:02:14

PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL	PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	PROGRAMA FUNCIONAL	SUBPROGRAMA FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO								
0085	ORDENAMIENTO, FOMENTO Y DESARROLLO DE LA ACUICULTURA	3000238	SISTEMA DE GESTION PARA EL ORDENAMIENTO, PROMOCION Y ADMINISTRACION PARA EL DESARROLLO DE LA ACUICULTURA	5001742	ORDENAMIENTO DE LA ACUICULTURA	11 PESCA	026 PESCA	0052 REGULACION Y ADMINISTRACION DEL RECURSO ICTIOLOGICO
			5001743	AMPLIACION DE LA FRONTERA ACUICOLA	11 PESCA	026 PESCA	0052 REGULACION Y ADMINISTRACION DEL RECURSO ICTIOLOGICO	53229 AMPLIACION DE LA FRONTERA ACUICOLA
			5001744	FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA DE INFORMACION ACUICOLA	11 PESCA	026 PESCA	0052 REGULACION Y ADMINISTRACION DEL RECURSO ICTIOLOGICO	53541 FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA DE INFORMACION ACUICOLA
			5001745	CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA IMPLEMENTACION DEL PLAN NACIONAL DE DESARROLLO ACUICOLA	11 PESCA	026 PESCA	0052 REGULACION Y ADMINISTRACION DEL RECURSO ICTIOLOGICO	53378 CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA IMPLEMENTACION DEL PLAN NACIONAL DE DESARROLLO ACUICOLA (PNDA)
			5001746	FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA LA GESTION ACUICOLA	11 PESCA	026 PESCA	0052 REGULACION Y ADMINISTRACION DEL RECURSO ICTIOLOGICO	59411 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA LA GESTION ACUICOLA
3000239	DESARROLLO ACUICOLA AMBIENTALMENTE SOSTENIBLE		5001747	GESTION AMBIENTAL DE LA ACUICULTURA	11 PESCA	026 PESCA	0052 REGULACION Y ADMINISTRACION DEL RECURSO ICTIOLOGICO	53561 GESTION AMBIENTAL DE LA ACUICULTURA
			5001748	GESTION ACUICOLA DE RECURSOS HIDRICOS	11 PESCA	026 PESCA	0052 REGULACION Y ADMINISTRACION DEL RECURSO ICTIOLOGICO	53555 GESTION ACUICOLA DE RECURSOS HIDRICOS
3000240	PRODUCTORES DEL SECTOR ACUICOLA GESTIONAN ADECUADAMENTE SUS INSTALACIONES ACUICOLAS, ARTICULANDOSE EN CADENAS PRODUCTIVAS CON ENFOQUE DE MERCADO		5001749	DESARROLLO DE CAPACIDADES Y EXTENSIONISMO ACUICOLA	11 PESCA	026 PESCA	0052 REGULACION Y ADMINISTRACION DEL RECURSO ICTIOLOGICO	53395 DESARROLLO DE CAPACIDADES Y EXTENSIONISMO ACUICOLA
			5001750	FORMALIZACION Y ASOCIATIVIDAD DE EMPRESAS ACUICOLAS	11 PESCA	026 PESCA	0052 REGULACION Y ADMINISTRACION DEL RECURSO ICTIOLOGICO	53523 FORMALIZACION Y ASOCIATIVIDAD DE EMPRESAS ACUICOLAS
			5001751	PROMOCION DE LA INTEGRACION DE LOS AGENTES DE LA ACUICULTURA PARA FORTALECER LA CADENA PRODUCTIVA ACUICOLA	11 PESCA	026 PESCA	0052 REGULACION Y ADMINISTRACION DEL RECURSO ICTIOLOGICO	53871 PROMOCION DE LA INTEGRACION DE LOS AGENTES DE LA ACUICULTURA PARA FORTALECER LA CADENA PRODUCTIVA ACUICOLA
3000241	CONOCIMIENTO Y TECNOLOGIAS PARA EL DESARROLLO DE LA ACUICULTURA		5001752	GENERACION DE INFORMACION DE MERCADO, ESTUDIOS Y PROYECTOS PARA FORTALECER LA ACUICULTURA	11 PESCA	026 PESCA	0052 REGULACION Y ADMINISTRACION DEL RECURSO ICTIOLOGICO	53547 GENERACION DE INFORMACION DE MERCADO, ESTUDIOS Y PROYECTOS PARA FORTALECER LA ACUICULTURA
			5001753	IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA NACIONAL DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION TECNOLOGICA EN ACUICULTURA	11 PESCA	026 PESCA	0052 REGULACION Y ADMINISTRACION DEL RECURSO ICTIOLOGICO	53621 IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA NACIONAL DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION TECNOLOGICA EN ACUICULTURA